
FK METEOR PRAHA VIIIFK METEOR PRAHA VIII
X

FK HVĚZDA CHEBFK HVĚZDA CHEB

HVĚZDAHVĚZDA
ZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEBZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEB

ZDARMA KE VSTUPENCEZDARMA KE VSTUPENCE ČÍSLO 11
2023/2024

ČÍSLO 11
2023/2024

4. KVĚTEN | 16:00

X

HŘIŠTĚ: FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ



Brankáři
Mácha Dalibor
Mašek Dominik
Šmejkal Daniel

Obránci
 Netrval Jakub (C)

Janda Vítězslav
Znak Petr

Plíhal Lukáš
Kompit Filip

Kraus Václav
Marinč Martin

Záložníci
Kompit Luboš
Hrotek Josef
Beneš Martin
Bauer Tomáš

Kořistka Patrik
Kováč Jan

Kravar Matěj
Hudlický Štěpán

Útočníci
Hudeček Pavel
Ptáček Tomáš

Kopecký Jakub
Zázrivec František

- 2 -

Veleman Pavel
hlavní trenér

SOUPISKA

Janda Vítězslav
asistent trenéra

Mgr. Sýkora Václav
sportovní ředitel

Nožička Jaroslav
zdravotník

Remža Vladislav
vedoucí mužstva

Realizační tým

TABULKA FORTUNA DIVIZE "B"

Sestava FK Hvězda Cheb: Šmejkal-Janda (46.Marinč), Kraus, Znak, Kompit F. (46. Steiner)-Kopecký (71.
Kováč), Kravar, Kořistka, Hrotek - Hudeček (46.Ptáček), Zázrivec (71. Hudlický)

POSLEDNÍ UTKÁNÍ

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ - FK HVĚZDA CHEB 
SOBOTA 27.4.20244

4:0
BRANKY: 15. KURSA, 27.  MARTINEC D. (PENALTA),

38. MARTINEC D., 63. MARTINEC D.

Sestava FK Olympie Březová: : Martinec T.- Peterka P. (46.Poupě),  Neudert (46.Lattiskch), Číž, Hudec-Vymyslický (7.Peterka D.),
Kursa, Šellong, Vokáč, Hora (63. Bílek)-Martinec D.

Ještě před utkáním přišla první komplikace, jelikož zdravotní problémy po rozcvičení nepustily kapitána Jakuba Netrvala do utkání. Otěže
zápasu vzali do svých rukou domácí. Hned v úvodní desetiminutovce se dostali do několika příležitostí, nicméně jejich muška selhala. V 15.

minutě už se však mohla Březová radovat, jelikož z nacvičeného signálu z rohu skóroval Kursa. V polovině prvního poločasu fauloval
nešikovně Janda a pokutový kop proměnil bývalý hráč Hvězdy Dan Martinec - 2:0 pro domácí. Další branku přidal opět Martinec po ztrátě
chebského Znaka a domácí šli do kabin za tříbrankového vedení. V úvodu druhého poločasu mohl snížit z rohového kopu Kopecký, jehož

hlavička skončila na břevně, a domácí pak již pouze upravili konečný výsledek na 4:0, jelikož hattrick zkompletoval Dan Martinec. Hvězda tak
stále čeká na první jarní vítězství a v osmi jarních duelech získala pouze dva body. 

FK HVĚZDA CHEB

FK SEKO LOUNY

FK ADMIRA PRAHA "B"

SK SLANÝ

SK KLADNO

15

16

SOKOL NESPEKY

SK ČESKÝ BROD

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TJ SK HŘEBEČ

FC CHOMUTOV

SK ŠTĚTÍ

SK ÚJEZD PRAHA 4

FK METEOR PRAHA VIII

FK BRANDÝS N.LABEM

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

FK OSTROV

POŘADÍ MUŽSTVO BODY SKÓRE

55

49

44

39

39

38

38

35

33

30

27

25

24

19

14

11

58:21

26:32

27:55

20:48

11:61

22:34

43:47

39:40

35:39

40:41

43:36

42:31

46:39

32:23

42:23

64:20

Jakub Klepáček
asistent trenéra



FOTOGRAFIE Z UTKÁNÍ PROTI BŘEZOVÉ

- 3 -

AUTOR: DANIEL SEIFERT (KARLOVARSKÝ DENÍK)





ROK ZALOŽENÍ: 1896
KLUBOVÉ BARVY: ZELENÁ A BÍLÁ
VZDÁLENOST OD CHEBU: 177 KM

TRENÉR: JAN FÍČEK
NEJLEPŠÍ STŘELEC TÝMU: SERHII DERKACH (9 BRANEK)
       
AKTUÁLNÍ POSTAVENÍ V TABULCE: 3. MÍSTO (38 BODŮ)
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: FK METEOR PRAHA - SK ŠTĚTÍ 2:1
NÁSLEDUJÍCÍ UTKÁNÍ: FK METEOR PRAHA - TJ SOKOL NESPEKY

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

VÝSLEDKY 24. KOLA FORTUNA DIVIZE “B” ZÁPASY 25. KOLA FORTUNA DIVIZE “B”

- 4-

ROZPIS UTKÁNÍ  “A” TÝMU JARNÍ ČÁSTI

FK HVĚZDA CHEB - FC CHOMUTOV15.6.2024 - 16:00

FK OSTROV - FK HVĚZDA CHEB9.3.2024 - 14:30 

FK HVĚZDA CHEB - SK ŠTĚTÍ16.3.2024 - 16:00

FK HVĚZDA CHEB - FK BRANDÝS N.L. 23.3.2024 - 16:00

TJ SOKOL NESPEKY - FK HVĚZDA CHEB30.3.2024 - 16:30

FK HVĚZDA CHEB - SK ÚJEZD PRAHA 46.4.2024 - 16:00

SK ČESKÝ BROD - FK HVĚZDA CHEB 13.4.2024 - 16:30

FK HVĚZDA CHEB - FK NERATOVICE-BYŠKOVICE20.4.2024 - 16:00

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ FK HVĚZDA CHEB 27.4.2024 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK METEOR PRAHA VIII4.5.2024 - 16:00

FK ADMIRA PRAHA  “B” - FK HVĚZDA CHEB 12.5.2024 - 14:00

FK HVĚZDA CHEB - SK SEKO LOUNY18.5.2024 - 16:00 

SK KLADNO - FK HVĚZDA CHEB25.5.2024 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - SK SLANÝ1.6.2024 - 16:00

TJ SK HŘEBEČ - FK HVĚZDA CHEB8.6.2024 - 10:15

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

**

**

**

**

* UTKÁNÍ HRANÁ NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ V AREÁLU FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ* UTKÁNÍ HRANÁ NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ V AREÁLU FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

4:0

0:0

1:1

2:1

0:3

4:1

1:4

4:0



- 5 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

HVĚZDA HOSTILA MINILIGU ŠKOLIČEK
V neděli 28.4. jsme hostili miniligu KKFS U7, do kterého se zapojilo 9 týmů. Dva týmy Baníku Sokolov, Drmoul, Trstěnice, Horní Slavkov, Jiskra
Aš a naše U7 modrá, U7 šedá a U6 pruhovaná.
Na hřišti všechny týmy odehrály 96 minut herního času, což v kombinaci s vysokými teplotami bylo velice náročné, ale to borce neodradilo od
bojovnosti a skvělých výkonů.
Děkujeme všem zúčastněným za předvedenou hru a reprezentaci klubu.

SOUBOJ “B” TÝMU S KOHOUTY SKONČIL NEROZHODNĚ
Zajímavé utkání přineslo poslední odehrané kolo 1.A třídy. “B” tým Hvězdy měl na domácí umělce přivítat kohouty z Františkových Lázní,
nicméně došlo k dohodě s našim partnerským klubem a utkání se tak mohlo odehrát na přírodní trávě v lázeňském městě, kde se dnes již
konečně představí také náš “A” tým. Utkání  skončilo dělbou bodů, doprovázela je hezká divácká kulisa a fanoušci viděli osm branek.

FK Hvězda Cheb "B"  - FC Františkovy Lázně 4:4
Branka: Hudeček 2x, Kopecký, Steiner

MLÁDEŽNICKÉ VÝSLEDKY HVĚZDY
KATEGORIE U15 A U14 - ČESKÁ DIVIZE STARŠÍCH ŽÁKŮ KATEGORIE U13 A U12 - ČESKÁ DIVIZE MLADŠÍCH ŽÁKŮ

U15: FK Hvězda Cheb - FC Slavia Karlovy Vary 0:10

U14: FK Hvězda Cheb - FC Slavia Karlovy Vary 0:0

U13: FK Dukla Praha - FK Hvězda Cheb 5:5
Branky: Kříž 2x
 
U12: FK Dukla Praha - FK Hvězda Cheb 7:0

OCENĚNÍ PRO MATĚJE LIŠKU 
V pátek 19.4. byl v kategorii jednotlivci - mládež oceněn Matěj Liška mezi nejlepšími sportovci
okresu Cheb za reprezentační start a první branku v reprezentačím výběru U15. Vyhlašování
zajišťuje sportovní unie Chebska. Na památku obdržel také podespaný dres od legendárního
Antonína Panenky!
Matěj Liška působí ve Hvězdě od přípravkového věku a během léta se přesune do
dorosteneckého týmu FC Viktoria Plzeň. Jedná se tak již o druhého hráče, který z ročníku 2009
prošel mládeží ve Hvězdě a svými výkony se tak zasloužil o přestup do akademie ligového
týmu, jelikož Chinguun Bolorbold momentálně obléká dres pražské Sparty a během podzimní
části byl povolán také do mongolské reprezentace. Za dorost FC Viktoria Plzeň nastupuje také
Martin Speierl, hráč ročníku 2008, který rovněž dělal své první fotbalové krůčky v chebském
dresu.
Kluci, ať se i nadále daří, bavíte se fotbalem a vyhýbají se vám zranění!

DOROST VYBOJOVAL A ZÁHY ZTRATIL ČTYŘBODOVÝ NÁSKOK
Hvězda na domácím hřišti porazila druhý Baník Sokolov 2:1 a měla na čele tabulky čtyřbodový náskok. Ten však záhy Hvězda ztratila, jelikož
hned v následujícím kole prohrál dorost na půdě Ostrova.

U19: FK Hvězda Cheb - FK Baník Sokolov 2:1
Branky: Varga, Kopecký

U19: FK Ostrov - FK Hvězda Cheb 4:2
Branky: Lekeš 2x





- 7 -

OSTATNÍ PARTNEŘI

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN HVĚZDA
ČÍSLO 11/2023-2024
DATUM VYDÁNÍ 30. DUBEN 2024
CENA ZDARMA KE VSTUPENCE
AUTOR VÍTĚZSLAV JANDA
FOTO OFICIÁLNÍ FACEBOOK KLUBU

facebook.com/hvezdacheb instagram.com/hvezdacheb www.hvezdacheb.cz

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

MĚSTO CHEB VÝZNAMNĚ
PODPORUJE ČINNOST
FK HVĚZDA CHEB, Z.S.

SPONZOŘI A PARTNEŘI NAŠEHO KLUBU

- 8 -


